АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 01.02.2021                                                                                            № 2-Р

                                                                                                       Экз. №_____

п. Земляничный
О назначении ответственных о направлении межведомственных запросов посредством системы межведомственного электронного взаимодействия

В связи с необходимостью использования схемы электронной подписи по ГОСТ Р 34.10-2012 «Информационная технология. Криптографическая защита информации. Процессы формирования и проверки электронной цифровой подписи» и в целях предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» в форме межведомственных запросов посредством системы межведомственного электронного взаимодействия.

1. Назначить ответственных за предоставление муниципальных услуг посредством системы межведомственного электронного взаимодействия:

- Андрианов Александр Владимирович – пользователь программного обеспечения «Дело» с ролью «Специалист»;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              В.Г.Юдин
Исп.: Суходеева А.В.
8(84253)21781